
Bestyrelsesmøde den 15/11 2008 
Hos Hans Hinke 

Tilstede: Hans Hinke, Bente Nielsen, Henrik Borgen, Claus Clausen, Ole Johansen, 
Hans Martin Christensen, Ingelise Flarup, Inge Ørsted (f/JOK), Kaj Hansen(LK08) 
 
Afbud fra: Birthe Kristensen, Bente Olsen, Arne Nielsen, Kirsten Hartmann. 
Valg af ordstyrer. 
Formanden bød velkommen og Inge Ørsted blev valgt til ordstyrer. 
Regnskab. 
Der er et driftsunderskud på ca. 50.000kr Greve -25.000 (budget 10.000, urafstemning -9.000, fuld 
dækning til dommere for rejseudgifter og LK08 -24.000 (budget 11.000) samt en medlems 
tilbagegang på  62 personer(16.800kr). Vedrørende landskampen i Greve var det ikke muligt at tage 
entré samt at ikke alle lodder i tombolaen blev solgt. 
Forhøjelse af kontingent samt evt. størrelse blev diskuteret. Da det forventes at trykning af bladet 
bliver dyrere, yderligere nedgang i annonceindtægter, portoforhøjelse, samt nødvendighed af 
nedjustering af medlemsantal, blev det vedtaget, at foreslå generalforsamlingen en forhøjelse på 
30kr/medlem gældende fra 2010. 
Evt. rettelser i vedtægter. 
DOK har modtaget breve fra 2 medlemmer, om forslag til rettelser i de nye vedtægter. Punktet er 
ikke færdigbehandlet og tages atter op på næste møde. 
Generalforsamling-09 
Datoen for generalforsamlingen blev sat til den 19. april. De ændrede vedtægter gør at vi ikke ved 
hvor mange der vil komme til generalforsamlingen, Baggesen kan klare 50 personer. 
Lokalformændene blev anmodet om at tage en føler i de respektive klubber og melde tilbage til 
kassereren, Tilmelding til spisning er sat til 30. marts, da der så er mulighed for at annullere med 
Baggesen og flytte til større lokaler.   
Hvorvidt fremmødte er stemmeberettiget blev diskuteret. Spørgsmålet menes at være teoretisk men 
kassereren vil fremover have en medlemsliste med ved generalforsamlingen, så på opfordring at 
kontrol kan finde sted. 
Emner til ny formand blev vendt og der arbejdes videre ud fra dette. Sekretæren redegjorde for 
hvorfor ønsket om kun dette ene år, men sagde ”modvilligt” ja til ny periode, grundet kontinuitet. 
Dommergruppen. 
Begge overdommere er trådt tilbage og der arbejdes videre med at finde en afløser. 
Der kan blive tale om øgede udgifter til transport til møder da man har mistet det faste mødested. 
Jan Larsen er blevet spurgt og har sagt ja tak til at genindtræde i gruppen. 
Der er en del frafald af dommere, men ingen ny tilgang, man overvejer om 3 års reglen som aspirant 
skal ændres til individuel vurdering. 
Hvorvidt 2-landskampen (S/DK) fortsat har sin berettigelse blev diskuteret, Claus Clausen vil tage 
spørgsmålet op med svenskerne. 
Biblioteket.   
Punktet udsættes til Kirsten Hartmann kan være tilstede. 
Landskamp-08 
Overordnet var der enighed om at det havde været en god landskamp og menes at have givet 15-20 
nye medlemmer. 
Det store underskud skyldtes primært det manglende salg i tombolaen, hvilket måske kan skyldes 
placeringen af denne. Fremtidigt kan der måske skabes en aftale om levering/køb af planter i 
henhold til salget? 
Den forsinkede mad skyldtes svigt fra leverandøren. 



Tilliden til stedet (Planteriget) har måske været lidt for stor 
Kontakt til TV mediet skal vi som forening selv stå for, og ikke som her Planteriget, da det let af 
TV bliver opfattet som kommercielt. PR bør fremover sættes i relief til effekt og bør kombineres 
med entré indtægt 
Evt. 
Der blev mindet om både Prinsesse Benedikte’ ærespræmie som i år skal tilgå et medlem i SOK og 
Svensmark’ ærespræmie (årets modtager er fundet) 
SOK arrangerer en tur til Øland i 2009 hvor Hans Hinke er guide, og ønsker at denne fremstår som 
et DOK arrangement. 

 
 

Referent 
Henrik Borgen 
Sekretær 
  


